『特定非営利活動法人 アース・エコ』 入会申込書

お申し込み日　令和　　　年　　月　　日

特定非営利活動法人　アース・エコ 代表理事殿
　下記の通り、入会を申し込みます。

記

1． 会員名

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

会員名

2． 会員区分（区分に○をつけて下さい）

	会　員　区　分
	正会員　　／　　賛助会員　　／　　学生

3． 連絡先等

	(フリガナ)

連　絡　先
（住所）
	〒　　　　-

	Tel／携帯
	Tel　　　　　　　　　　　　携帯

	メールアドレス

	資料等の送付方法

(いずれかに○をつけて下さい)

	郵送　　／　　Fax　　／　　E-mail

4． 入会にあたり期待すること､大切にしたいこと など

5． アース・エコの活動に協力できること、得意分野 など

【特定非営利活動法人　アース・エコ】の会員ご希望の方には、年会費を頂いております。

ご入会申込書と年会費はご入会時に頂きます。よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注）入会金はありません。

（個人用）

年会費：正 会 員：　　　３０００円

　　　　賛助会員：一口　２０００円（一口以上）

　　　　学生会員：　　　１０００円